2

[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2022											  № 2809
п.Мартюш

Об утверждении Порядка об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»

В соответствии с требованиями статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Свердловской области от 27.12.2004 года № « 221-ОЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 06.07.2022г. № 435-ПП «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Свердловской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается), (размещен на официальном сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2. Утвердить Правила выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается), (размещен на официальном сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
3. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 07.03.2014 года № 575 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Каменского городского округа».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                   С.А. Белоусов

image1.jpeg